ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
г. Валдай
О внесении изменений в состав
конкурсной комиссии по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организа-
ций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайско-
го муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского му-
ниципального района от 28.12.2017 № 2735, изложив его в редакции:

                 Состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайского

муниципального района:

Кокорина Ю.Ю. – Заместитель Главы администрации муниципального района, пред-
седатель комиссии;

Николаева С.Б. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожно-
го хозяйства администрации муниципального района , заместитель председателя комиссии;

Щеглова С.П. - ведущий служащий комитета жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства администрации муниципального района, секретарь комиссии ;

Члены комиссии:
Тупицина Н.И. – ведущий специалист комитета жилищно-коммунального и дорожно-

го хозяйства администрации муниципального района;
Корнилова Е.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожно-

го хозяйства администрации муниципального района;
        2.Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципаль-
ного района от 01.02.2024 № 281 «О внесении  изменений в состав конкурсной комиссии по
отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположен-
ными на территории Валдайского муниципального района» .
       3.Опубликовать постановление в бюллетене « Валдайский Вестник» и разместить на
официальном сайте  Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интер-
нет».
Проект подготовил и завизировал:
Ведущий служащий комитета жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                                  С.П. Щеглова
 Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                                                         Ю.Ю. Кокорина
Главный специалист отдела
правового регулирования
Администрации муниципального района                                                                 О.А. Камаева
Ведущий служащий комитета по организационным
и общим вопросам
Администрации муниципального района                                                               О.А. Пигусова
Разослать: дело-2,  отдел ЖКХ-2 (1 заверенный)